
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPRESS CFM 34 
exklusivní 34% proteinová tyčinka  

Zcela nová vysokoprocentní proteinová tyčinka z řady COMPRESS 
EXPAND určená pro hardcore kulturisty.   
 
COMPRESS CFM 34 má vysoký obsah bílkovin (34 %), jenž přesně 
odpovídá požadavkům silově trénujících sportovců.  
 
Tyčinka je obohacena o přídavek vitaminů C, E, B1, B2, B3, B5, B6, 
B12, biotin, kyselinu listovou, která pokryje vaší denní potřebu 
vitamínů u 80 g ze 33 %, a u 40 g ze 17 %. 
 
Základem jsou vysoce kvalitní bílkovinné zdroje, které jsou 
zpracovány nejmodernějšími výrobními procesy – př. metodou CFM 
(cross flow microfiltration): 
- MPI, 
- WPI,  
- hydrolyzát želatiny,  
- kaseinát vápenatý.  
 
Svým složením je COMPRESS CFM 34 vhodná jako svačina 
v průběhu dne, zasytí (34 % bílkovin) a dodá potřebnou dávku kvalitní 
energie energii (32 % sacharidů). 
 
COMPRESS CFM je vyráběna ve 4 oblíbených příchutích. Vyniká 
jemnou chutí a nadýchanou konzistencí. 
 
 
Tyčinka se uvádí na trh 4. 3. 2010 
 

MOC vč. DPH: 
80 g 49,- Kč 
40 g 29,- Kč 
 
 
 
 
 



Tyčinka je vyráběna ve 4 příchutích: 
- banán 
- čokoláda 
- marcipán 
- vanilka-kokos 

 
 
COMPRESS CFM 34: 

- vysoký obsah kvalitních bílkovin 
- přídavek nezbytných vitaminů  
- kvalitní výrobní technologie CFM  
- méně než 0,3 % trans-nenasycených mastných kyselin 

 
CFM (Cross Flow Microfiltration), neboli mikrofiltrace zkříženým tokem přes 
keramické filtry je revoluční nechemická technologie výroby. Díky CFM nedochází 
k nežádoucí denaturaci (znehodnocení) bílkovinných zdrojů a je maximálně 
zachována vysoká biologická dostupnost (využitelnost) výstupní suroviny.  

 
CFM zabezpečuje ve výstupní surovině: 

� minimum denaturovaných bílkovin  
� vysoce biologicky funkční frakce bílkovin 
� oddělení bílkoviny bez použití chemikálií 
� pozitivní vliv na imunitního systému - jsou zachovány látky, které podporují 

jeho odolnost např. alfa-laktalbuminy, imunoglobulinya glykomakropeptidy 
� podporu produkce silně anabolického růstového faktoru IGF-1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EANcode 
40 g       80 g 
banán   8594073173584            banán  8594073173546 
čokoláda   8594073173577  čokoláda  8594073173539 
marcipán   8594073173560   marcipán  8594073173522 
vanilka-kokos  8594073173591  vanilka-kokos 8594073173553 
 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí 43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika 

e-mail:nutrend@nutrend.cz    www.nutrend.cz 


